
都道府県支部長　各位

拝啓

　支部の皆様におかれましては、平素よりピンクリボン活動に多大なご支援ご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

　今、世界は前例のない新型コロナウイルスの感染拡大という事態に見舞われ、私達の日常は一変し、

その脅威は広がりを続け、それに対する有効な治療薬や対処法など先行きが見通せない中

感染拡大のリスクを避けるため、あらゆるスポーツの大会やイベントが中止となっております。

　ピンクリボン委員会は、あらゆる可能性を検討しながら全国大会に向けて準備してまいりましたが、

この状況では、１０月の時点でも全国から代表が集まり安心して大会を開催するのは難しいと判断し

アメアスポーツジャパン様と協議の結果、全国大会中止を決定いたしました。

支部の皆様には、支部大会の延期など大変なご尽力をいただき、ありがとうございました。

全国大会は中止となりましたが、今後、今の状況が改善してテニスが出来るようになりましたら、

各支部でピンクリボン運動につながるような大会の開催など再度ご検討いただければと思います。

その際の賞品関係の扱いなどの詳細につきましては、後日、ご連絡させていただきます。

　外出自粛、３密を避けての行動など、忍耐の日々が続きますが、また、安心してテニスが

出来る日を楽しみに皆様と力を合わせて参りたいと思います。

引続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

2020年4月30日

第１８回ピンクリボンレディーステニス全国決勝大会中止のお知らせ

　　　日本女子テニス連盟会長　武正　八重子

　　　　　　　ピンクリボン委員長　今井　知恵子


